НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.11.2021											№ 50/4

пгт Нагорск

О внесении изменений в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Нагорской поселковой Думы от 07.11.2019 № 27/8 «Об утверждении Положения о земельном налоге»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Нагорской поселковой Думы от 07.11.2019 № 27/8 «Об утверждении Положения о земельном налоге» а именно:
1.1. Добавить Положение разделом 5 следующего содержания:
 « 5. Сроки уплаты налога.
Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями и налогоплательщиками - физическими лицами в сроки установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.»
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Нагорской поселковой Думы					Л.С. Кочкина

Глава Нагорского городского поселения					С.Ю. Ларионов